[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 сентября 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	840-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 03 сентября 2012 года № 678-па «Об утверждении Положения о приемочной комиссии по приемке выполненных работ переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения, находящегося в жилом доме»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, решением Думы Арсеньевского городского округа Приморского края от 26 декабря 2012 года № 48 «Об утверждении структуры администрации Арсеньевского городского округа», администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 03 сентября 2012 года № 678-па «Об утверждении Положения о приемочной комиссии по приемке выполненных работ переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения, находящегося в жилом доме» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа Приморского края от 24 января 2013 года № 50-па) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Заменить в первой позиции пункта 6.1 раздела 6 Положения о приемочной комиссии по приемке выполненных работ переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения, находящегося в жилом доме, утвержденного постановлением, слова: « - первый заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа (председатель комиссии)» словами: « - заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель комиссии».

1.2. Заменить в приложении к Положению о приемочной комиссии по приемке выполненных работ переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения, находящегося в жилом доме, слова: « - первый заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель комиссии» словами: « - заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель комиссии».

1.3. В составе приемочной комиссии по приемке выполненных работ переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения, находящегося в жилом доме, утвержденного постановлением, слова: «Бутко Виктор Феодосьевич – первый заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель комиссии» заменить словами: «Хохлов Дмитрий Алексеевич – заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель комиссии».

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа                                                                         А.А. Дронин